
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 
 

ГОДИНА ХVII                         ЗРЕЊАНИН        26. АПРИЛ  2008.                          БРОЈ: 11 
 
65 

 На основу члана  58. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 129/07) и члана 
21. Закона о избору народних посланика (''Службени гласник РС'', бр. 35/00 и 18/04), Општинска 
изборна комисија у Зрењанину, на седници одржаној  26.04.2008. године,  донела је  
                                     

О Д Л У К У    
 О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ  БРОЈА БИРАЧА 

У ГРАДУ  ЗРЕЊАНИНУ 
 

I  
 

 1. Укупан број бирача у граду  Зрењанину  је        108682         .           
 
 2. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу града Зрењанина''. 
 
Број:    СГ 80/08                           
У         Зрењанину      ,        26.04.2008. године 
                 (место)                       (датум) 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ЗРЕЊАНИНУ 
ПРЕДСЕДНИК, 

Мирјана Златановић, с.р. 
 
66 
 На основу члана 28. став 3. и 4. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 
129/07) Општинска изборна комисија у Зрењанину, на седници одржаној  26.04.2008. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР  
ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА 

 
 1. За избор одборника у Скупштину града Зрењанина, за сва бирачка места, утврђује се               
108682      гласачких листића.  
 
 Резервни број гласачких листића одређује се у износу од 0,3% од утврђеног броја гласачких 
листића. 

 
 2. Ово Решење објавити у ''Службеном листу града Зрењанина''. 
 
Број:  СГ 81/08 
У          Зрењанину     ,            26.04.2008. године 
                (место)                         (датум) 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ЗРЕЊАНИНУ 
ПРЕДСЕДНИК, 

Мирјана Златановић, с.р. 



Страна 136            Број 11                 Службени лист града Зрењанина                      26. април 2008. год.                      

                            
67 
 На основу члана 32. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине (''Службени лист АПВ'', број 12/04), Изборна комисија Изборне јединице    

15 ЗРЕЊАНИН I 
          
на седници одржаној      26.04. 2008. године, утврђује 
                                             (датум) 
 

Л И С Т У   К А Н Д И Д А Т А 
ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 
 

15 ЗРЕЊАНИН I 
 

I 
 

 За кандидате за избор посланика у Изборној јединици  15 ЗРЕЊАНИН I     
утврђени су:  
 
1. ЖДРАЛЕ ЗДРАВКО, лекар, 48 година, Бул.Вељка Влаховића  бр. 41/50,   
    Зрењанин, кога је предложила СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 
2. ЗВЕКИЋ   МИЛАН, дипл.економиста, 43 године, ул. Хероја Пинкија бр. 4,  
    Зрењанин,  кога је предложила ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ, ДЕМОКРАТСКА       
    СТРАНКА – Г17 ПЛУС, БОРИС ТАДИЋ 
 
3. МАРТОН АЛЕКСАНДАР, политиколог, 32 године, ул. Железничка бр. 25, 
    Зрењанин, кога је предложила ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ – НЕНАД ЧАНАК 
 
4. НИКИЋ БОРИСЛАВ, пензионер, 57 година, ул. Веселина Маслеше бр. 32, 
    Зрењанин, кога је предложила ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – НОВА  
    СРБИЈА - ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 
 
5. СТЕФАНОВИЋ РАСТКО, дипл. сликар, 29 година, ул. Јована Трајковића бр. 7,           
    Зрењанин, кога је предложила ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 
 
6. Др ХОСТИЋ  ДУШАН, лекар специјалиста, 49 година, ул. Гимназијска бр. 25, 
    Зрењанин, кога је предложила СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)         
    ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС)    
       

II 
 

 Ову листу објавити на огласним местима у Изборној јединици, службеним гласилима општина-
града које чине изборну јединицу и средствима информисања у општини-граду. 
 
Број  ПИ 28/08                      
У Зрењанину,   26.04.2008. године 
                              (датум) 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 15 ЗРЕЊАНИН I 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Мирјана Златановић,с.р. 

 
68 
 На основу члана 32. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине (''Службени лист АПВ'', број 12/04), Изборна комисија Изборне јединице    

16 ЗРЕЊАНИН II 



26. април 2008. год.              Број 11     Службени лист града Зрењанина                                   Страна 137 

          
на седници одржаној     26.04.2008.   године, утврђује 
                                            (датум) 
 

Л И С Т У   К А Н Д И Д А Т А 
ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 
 

16 ЗРЕЊАНИН II 
 

I 
 

 За кандидате за избор посланика у изборној јединици  16 ЗРЕЊАНИН II    
утврђени су:  
 
1. АЛБУЉ ДРАГИША, радник, 33 године, ул. Вршачка бр. 22, Зрењанин, 
    кога је предложила ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – НОВА  
    СРБИЈА - ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 
 
2. БАЛОШ СИМА,  ветеринар, 45 година, ул. Николе Тесле бр. 9д, Зрењанин, 
    кога је предложила СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 
3. ВАШ ТИБОР, службеник, 47 године, ул. Хуњади Јаноша бр. 55, Зрењанин, 
    кога је предложила ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ – НЕНАД ЧАНАК 
 
4. МАНДИЋ МИЛАН, дипл.инж.електротехнике, 60 година,  ул. 7. Војвођанске     
    бригаде  бр. 6, Зрењанин, кога је предложила СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА   
    СРБИЈЕ (СПС)  ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС)    
 
5. ПОПОВИЋ ЈУДИТА, адвокат, 52 године, ул. Жарка Зрењанин бр. 21,    
    Зрењанин, кога је предложила ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 
 
6. ТОМИЋ БРАТИСЛАВ, дипл. инг. грађевине, 48 година, ул. 4 јули бр. 47/5,  
     Зрењанин, кога је предложила ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ - БОРИС ТАДИЋ 
 
7. ШМИТ ФЕРЕНЦ, дип.машински инж, 66 година, ул. Суботичка бр.1,      
    Зрењанин, кога је предложила MAGYAR KOALÍCIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN   
    МАЂАРСКА КОАЛИЦИЈА – ИШТВАН ПАСТОР      
    
    

II 
 

 Ову листу објавити на огласним местима у Изборној јединици, службеним гласилима општина-
града које чине изборну јединицу и средствима информисања у општини-граду. 
 
Број  ПИ 29/08                     
У Зрењанину,       26.04.2008. године 
                              (датум) 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 16 ЗРЕЊАНИН II 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Мирјана Златановић,с.р. 

 
69 
 На основу члана 32. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине (''Службени лист АПВ'', број 12/04), Изборна комисија Изборне јединице    

17 ЗРЕЊАНИН III 
          



Страна 138            Број 11                 Службени лист града Зрењанина                      26. април 2008. год.                      

на седници одржаној     26.04.2008. године, утврђује 
                                            (датум) 
 

Л И С Т У   К А Н Д И Д А Т А 
ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 
 

17 ЗРЕЊАНИН III 
 

I 
 

 За кандидате за избор посланика у Изборној јединици  17 ЗРЕЊАНИН III   
утврђени су:  
 
1. ЈАЊИЋ ЧЕДОМИР, дипл.економиста, 36 година, ул. Жарка Зрењанина бр. 7А, 
    Клек, кога је предложила ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – НОВА  
    СРБИЈА - ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 
 
2. ПАРАВОДИЋ ЖИВИЦА, ВКВ радник, 55 година, ул. Рашков Ђуре бр.23,   
    Ботош,  кога је предложила ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ – НЕНАД ЧАНАК 
 
3. ПОПОВИЋ АЛЕКСАНДАР, инж.електротех., 35 година, ул. Руже Шулман  
    бр. 4/6, Зрењанин, кога је предложила ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 
 
4. СТАНИШИЋ ДРАГАН, пољ. техничар, 44 године, ул. Бирчанинова бр.19,   
    Лукићево, кога је предложила ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ, ДЕМОКРАТСКА       
    СТРАНКА – Г17 ПЛУС, БОРИС ТАДИЋ 
 
5. ТОМАШЕВ БОГДАН, пољоп.техничар, 49 година, ул. Руже Шулман бр. 4/1, 
     Зрењанин, кога је предложила ГРУПА ГРАЂАНА БОГДАН ТОМАШЕВ 
 
6. ДР ТОШИЋ  ДРАГАН, лекар специјалиста , 49 година, ул. Михајла Пупина, бр.     
    7, Перлез, кога је предложила СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА   
    СРБИЈЕ (СПС)  ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС)    
 
7. ШИЈАН ДУШАН,  професор, 53 године, ул. Руже Шулман бр.42/5, Зрењанин, 
    кога је предложила СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 

II 
 

 Ову листу објавити на огласним местима у Изборној јединици, службеним гласилима општина-
града које чине изборну јединицу и средствима информисања у општини-граду. 
 
Број  ПИ 30/08                     
У Зрењанину,      26.04.2008. године 
                              (датум) 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 17 ЗРЕЊАНИН III 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Мирјана Златановић,с.р. 

 
70 

На основу члана 26. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 129/07) 
Општинска изборна комисија у Зрењанину, на седници   26.04. 2008. године,  донела је 
                     

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР  
ОДБОРНИКA У СКУПШТИНУ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 



26. април 2008. год.              Број 11     Службени лист града Зрењанина                                   Страна 139 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листа за избор одборника у Скупштину града  Зрењанина, и 
то: 
 
1. ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ-ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА  
    ВОЈВОДИНЕ-НЕНАД ЧАНАК 
                     
Кандидати: 
 
1. Бојан Костреш, 25.08.1974, дипл.економиста, Ечка, ул. Војвођанска бр. 25,  
2. Александар Мартон, 24.02.1976, политиколог, Зрењанин, ул. Железничка бр. 25, 
3. Дејан Чапо, 05.02.1978, професор, Зрењанин, ул. Милентија Поповића бр. 7, 
4. Даница Ђурашинов, 12.11.1954, административни радник, Зрењанин,  ул. Олге Петров бр. 52, 
5. Драган Недељков, 16.12.1955, дипл.политиколог, Зрењанин, ул. Шећеранска бр. 16, 
6. Владимир Милошев, 20.08.1972, приватни предузетник, Зрењанин, ул. Сутјеска бр. 21, 
7. Предраг Перкић, 23.09.1966, професор информатике, Зрењанин, ул. 4.јули бр. 3/7, 
8. Марија Палинкаш, 06.12.1975, текстилни техничар, Зрењанин, ул.Братства јединства бр. 20, 
9. Драгана Михаљевић, 04.05.1965, архивар, Зрењанин, ул Цара Лазара бр. 24, 
10. Ласло Тот, 20.07.1961, грађевински техничар, Зрењанин, ул. Сплитска бр. 6,  
11. Предраг Јовановић, 20.09.1965, дипл.економиста, Зрењанин, ул. 4.јули бр. 25/16, 
12.Анкица Достанић, 15.08.1972, социолог, Зрењанин, ул. Жике Грујина бр.10а,  
13. Јанош Молнар, 05.03.1949, пољопривредни техничар, Зрењанин, ул. Бирчанинова бр. 20, 
14. Љубомир Лукић, 16.04.1968, дипл.маш. инг, Зрењанин, ул. Раде Кончара бр.16/9, 
15. Тибор Ваш, 28.11.1961, службеник, Зрењанин, ул. Хуњади Јаноша бр. 55, 
16. Јанко Обшуст, 02.08.1959, дипл.инг. агрономије, Арадац, ул. Маршала Тита бр. 14, 
17. Стевица Раду, 19.10.1961, комерцијалиста, Зрењанин, ул. Косте Абрашевића бр. 64 
18. Јожеф Станкулов, 31.12.1955, пољопривредни техничар, Лукино Село, ул. Петефи Шандора бр. 8, 
19. Хилда Станкулов, 27.08.1967, грађевински техничар, Зрењанин, ул. Бул. Вељка Влаховића бр. 15/13, 
20. Енеи Френц, 28.04.1974, пољопривредни техничар, Ечка, ул.Униреа бр. 69, 
21. Татјана Кнежевић, 14.12.1967, текстилни техничар, Зрењанин, ул. 13.војвођанске бригаде бр.55, 
22. Гордана Бошков, 08.07.1971, угоститељ, Меленци, ул. Српских владара бр. 78,  
23. Илдико Бођо, 03.10.1961, васпитачица, Зрењанин, ул. Младости бр. 38,  
24. Игор Мартон, 24.09.1974, дипл.инг. машинства, Зрењанин, ул. Железничка бр. 25,  
25. Илдико Тот, 24.03.1962, грађевински техничар, Зрењанин, ул. Сплитска  бр. 6,  
26. Иштван Фламан, 12.09.1971, ветеринарски техничар, Михајлово, ул. Нови ред бр. 35,  
27. Гордана Драгојлов, 22.05.1958, дипл.правник, Зрењанин, ул. Банатска бр.172, 
28. Бранислав Мијатов, 22.10.1961, службеник, Меленци, ул. 3.октобра бр. 104,  
29. Марија Тодић, 31.07.1976, васпитачица, Стајићево, ул. Милинка Ђорђевића бр. 23,  
30. Зоран Боровић, 29.08.1970, металостругар, Зрењанин, ул. Врбаски ред бр. 19, 
31. Марија Жужа, 27.02.1980, дипл.инг.машинске струке, Клек, ул. Николе Љубибратића бб, 
32. Стеван Булић, 21.01.1953, дипл.економиста, Зрењанин, ул. Драгутиновачког одреда бр. 9,  
33. Ненад Бучалина, 06.10.1987,  студент, Стајићево, ул. Воје Ковачког бр. 5, 
34. Ненад Попов, 25.05.1977, трговац, Зрењанин, ул. Бригадира Ристића бр. А1 Л3/2,  
35. Гордана Удицки, 19.08.1965, грађевински техничар, Зрењанин, ул. Цара Лазара бр. 28, 
36. Радован Живанкић, 31.08.1953, академски сликар, Зрењанин, ул. Солунска бр. 25, 
37. Драган Ардељан,  21.04.1963, руковалац грађевинских машина, Ечка, ул. Униреа бр. 71,  
38. Роберт Бођо, 01.07.1988, студент, Зрењанин, ул. Младости бр. 38, 
39. Милена Тодоров, 09.07.1950, инг.геологије, Зрењанин, ул. Николе Пашића бр. 27,  
40. Јан Јаношик, 05.05.1955, грађевински техничар, Арадац, ул. Радничка бр. 6, 
41. Жива Торњански, 10.01.1954, машинбравар, Чента, ул. Аласка бр. 29,  
42. Зорица Туцаков, 14.07.1957, грађевински техничар, Зрењанин, ул. Дунавска бр. 16/13,  
43. Срећко Мрачевић, 31.07.1958, радник, Орловат, ул. Соње Маринковић бр. 1, 
44. Миливој Петров, 08.09.1962, пољопривредник, Елемир, ул. Здравка Челара бр. 87а, 
45. Ксенија Еремић, 15.11.1979, радница, Меленци, ул. Иве Лоле Рибара бр. 89,  
46.Ђура Баћан, 13.03.1968, фризер, Меленци, ул. Браће Мијатов бр. 26А, 
47. Мирослав Бераров, 30.08.1955, пољопривредни техничар, Ботош, ул. Стевана Амиџића бр. 8, 



Страна 140            Број 11                 Службени лист града Зрењанина                      26. април 2008. год.                      

48. Драгана Бугарски, 13.05.1976, трговац, Зрењанин, ул. 4.јули бр. 35/12, 
49. Дамир Павић, 13.02.1979, дипл.инг, Зрењанин, ул. Олге Петров бр. 2, 
50. Атила Рац, 24.01.1975, трговац, Зрењанин, ул. Тот Иштвана бр. 60, 
51. Душко Бировљев,  01.01.1973, ратар, Томашевац, ул. Иве Лоле Рибара бр. 2, 
52. Даринка Панић, 16.08.1958, службеник, Лукићево, ул. Бирчанинова бр. 68/А, 
 
2. ЗА ЕВРОПСКИ  ЗРЕЊАНИН – БОРИС ТАДИЋ      
                      
Кандидати: 
 
1. Горан Кнежевић, 12.05.1957, дипл. економиста, Зрењанин, ул. 4 јули  бр. 26/10, 
2. Предраг Гргић, 29.01.1961, адвокат, Зрењанин, ул. 4 јули бр. 9/1,  
3. Горан Каурић, 27.06.1968, виши спортски тренер, Зрењанин, ул. Милетићева бр. 64, 
4. Васа Јованов, 17.10.1955, земљорадник, Фаркаждин, ул. Маршала Тита бр. 3, 
5. Братислав Томић, 07.04.1960, дипл. инг. грађевине, Зрењанин, ул. 4 јули бр. 47/5, 
6. Ерка Виљачик, 14.04.1965, инг. организације рада, Арадац, ул. Новосадска бр. 25, 
7. Миле Ковачевић, 30.07.1966, др. медицине специјалиста, Зрењанин, ул. Д. Димовића бр.5 
8. Горан Шкорић, 28.09.1975, дипл. економиста, Зрењанин, ул. Бригадира Ристића  бр. А1 Л3/31, 
9. Јелена Радаковић, 26.03.1960, дипл. политиколог, Зрењанин, ул. Книћанинова бр. 39, 
10. Милан Звекић, 06.11.1965, дипл. економиста, Зрењанин, ул. Хероја Пинкија, бр. 4, 
11. Раде Васиљевић, 22.02.1976, економиста, Зрењанин, ул. Младости бр. 55, 
12. Ибоја Будаи, 11.07.1962, књиговођа, Мужља, ул. Кун Беле бр. 86/А, 
13. Јожеф Николић, 23.08.1960, музичар, Зрењанин, ул. Жарка Туринског бр. 100, 
14. Милош Ђатков, 09.05.1952, инг. прехрамбене технологије, Зрењанин, ул. Стеријина бр. 3, 
15. Љуба Вишњић, 10.05.1971, геодетски техничар, Клек, ул. Веселина Маслеше бр. 35, 
16. Ђорђе Хесс, 03.03.1947, др. медицине специјалиста, Зрењанин, ул. Орлова бр. 14, 
17. Предраг Јеремић, 01.02.1976, професор историје, Зрењанин, ул. Новосадска бр. 2/13, 
18. Зорица Вучковић,10.08.1960, дипл. психолог, Зрењанин, ул. Југ Богдана бр. 7/Б, 
19. Милета Михајлов,16.05.1956, др. медицине специјалиста, Зрењанин, ул. Жарка Зрењанина бр. 59, 
20. Дамир Петромањанц, 30.07.1976, мр. техничких наука, Зрењанин, ул. 4. јули бр. 34/21, 
21. Даница Вулин, 21.07.1963, дипл. инг.архитектуре, Зрењанин, ул. Здравка Челара бр. 16, 
22. Добрила Живков, 30.07.1955, угоститељски радник, Зрењанин, ул. Тепличка бр. 22, 
23. Владислава Ивковић, 27.04.1970, професор српског језика, Зрењанин, ул. Немањина бр.12, 
24. Мира Вуковић, 01.01.1950, дипл.инг.технологије, Зрењанин, ул. Јунака Милана Тепића бр. 4/22, 
25. Дане Машић, 20.01.1985, студент, Зрењанин, ул. Гундулићева бр. 22, 
26. Ивана Поповић, 07.12.1979, професор информатике, Зрењанин, ул. Бул. Вељка Влаховића бр. 17/14, 
27. Небојша Мађарев, 07.04.1981, студент, Зрењанин, ул. Вишњићева бр. 25, 
28. Данијел Шебез, 19.02.1977, виши референт, Банатски Деспотовац, ул. Симе Шолаје бр. 47, 
29. Ерне Танцош, 22.11.1967, аутомеханичар, Бело Блато, ул. Петефи Шандора бр.1, 
30. Каја Ивков, 18.09.1965, трговац, Ботош, ул. Тозе Марковића 1а, 
31. Милош Ранисављев, 26.01.1982, студент, Елемир, ул. Савице Соломуна бр. 38, 
32. Драган Станишић, 06.10.1963, пољопривредни техничар, Лукићево, ул. Бирчанинова бр.19, 
33. Синиша Кукин, 08.03.1964, грађевински техничар, Меленци, ул. Жарка Зрењанина бр. 54 А, 
34. Гина Планинчић, 21.10.1960, орг култ.делатности,Лазарево, ул. Алексе Бојовића бр. 22, 
35. Ђорђе Раду, 07.05.1955, дипл. економиста, Ечка, ул. Београдска бр.10, 
36. Срђан Ђорђевић, 30.10.1979, дипл.инг.менаџмента, Зрењанин, ул. 9 јануара бр. 42, 
37. Јелена Ковачић, 22.03.1985, трговац, Зрењанин, ул. Апатинска бр. 24, 
38. Јанош Балинт, 28.10.1963,  пољопривредник, Михајлово, ул. Бегејски ред бр. 27/А, 
39. Синиша Тешић, 18.04.1965, дипл. правник, Зрењанин, ул. Бошка Бухе бр. 1, 
40. Бошко Којчић, 12.12.1951, прецизни механичар, Орловат, ул. Жељезничка бр. 22, 
41. Биљана Стајић, 04.05.1963, наставник биологије, Зрењанин, ул. 4. јули бр. 10/2, 
42. Милош Минић, 01.01.1967, угоститељ, Перлез, ул. Светосавска бб, 
43. Владимир Поповић, 02.07.1985, студент, Зрењанин, ул. Владимира Цветкова бр.12, 
44. Слободан Ракић, 19.05.1959, професор политехнике, Томашевац, ул. ЈНА бр. 77, 
45. Босиљка Божић, 20.03.1955, референт, Зрењанин, ул. Багљаш 79,  бр. Б -3/2 Л-1/8,  
46. Саша Ждрња, 30.07.1976, економиста, Зрењанин, ул. Бул. Вељка Влаховића бр.17/12 
47. Гордана Козловачки, 21.03.1958, др.медицине специјалиста, Зрењанин, ул. М. Станивуковића бр. 4, 
48. Јелена Радић, 18.03.1966, хемијски техничар, Зрењанин, ул. Слободана Пенезића бр. 1 Ц, 



26. април 2008. год.              Број 11     Службени лист града Зрењанина                                   Страна 141 

49. Милош Вучковић, 09.04.1954, економиста, Зрењанин, ул. Барањска бр. 2 Д, 
50. Младинко Ђурић, 25.08.1953, професор информатике, Зрењанин, ул. Славка Мунћана бр.18, 
51. Нада Спорин, 09.02.1955, медицински техничар, Зрењанин, ул. Балзакова бр.17, 
52. Драган Прекајски, 20.02.1953, машински инжењер, Зрењанин, ул. Барањска бр.110, 
53. Саша Самоловац, 24.12.1968, професор, Зрењанин, ул. Багљаш 79 бр. Б-3/2 Л-1/20, 
54. Ендре Дороги, 12.07.1960, професор географије, Зрењанин, ул. Бригадира Ристића бр.  Ц4/7, 
55. Олгица Велимиров,24.03.1949, дипл.инг.технологије, Зрењанин, ул. Бул. Вељка Влаховића бр. 

49/37, 
56. Јасмина Вујанов. 04.02.1963. др. медицине специјалиста, Зрењанин, ул. Жарка Зрењанина бр. 127, 
57. Милан Чежек, 22.10.1955, дипл.инг.организације рада, Зрењанин, ул. Принципова бр. 1, 
58. Мирјана Мијатовић, 03.02.1949. економиста, Зрењанин, ул. др Емила Гаврила бр. 22, 
59. Марина Мартинов, 04.11.1979, студент, Зрењанин, ул. Жарка Зрењанина бр. 42, 
60. Бранислав Јањић, 20.06.1959, др. медицине, Зрењанин, ул. Раде Кончара бр. 18, 
61. Жељко Мркајић, 09.08.1968, електротехничар, Зрењанин,  ул. Доситеја Обрадовића бр.1 А/14, 
62. Дијана Пешић, 09.09.1962, виша медицинска сестра, Зрењанин, ул. Коче Коларова бр. 51, 
63. Лола Чолић, 10.03.1963, економиста, Зрењанин, ул. Југ Богдана бр. 27, 
64. Драган Грозданов, 02.06.1965, виши менаџер спорта, Зрењанин, ул. Кумановска бр. 24, 
65. Димитрије Дамјановић,  02.07.1967, инкасант,  Зрењанин, ул. Цара Душана бр. 12, 
66. Бранка Љиљак, 01.10.1957, дипл. економиста, Зрењанин, ул. Принципова бр. 3. 
 
3. РАВНОПРАВНОСТ – ЗДРАВКО ДЕУРИЋ 
 
Кандидати: 
 
1. Здравко Деурић, 22.06.1963, машински техничар, Зрењанин, ул. Раде Кончара бр. 16, 
2. Владимир Пецикоза, 24.10.1966, бравар, Зрењанин , ул. Бул. Вељка Влаховића бр.43, 
3. Милена Прстојевић, 26.03.1958, књиговођа, Зрењанин, ул. Олге Петров бр.71, 
4. Бранислав Маркуш, 04.06.1964, хемијски техничар, Зрењанин, ул. Багљаш бр.79, 
5. Борислав Тодић, 04.07.1962, грађевински техничар, Зрењанин , ул. Бул. Вељка Влаховића бр.37,   
6. Бранислав Јованов, 22.01.1982, електротехничар, Зрењанин, ул. Стевана Алексића бр. 28, 
7. Јелена Лукић, 03.08.1975, дипл. економиста, Зрењанин, ул. Благоја Паровића бр. 8, 
8. Надица Марголд, 11.09.1964, хемијски техничар, Зрењанин, ул. Оповачка бр.14,  
9. Радован Малиш, 13.09.1952, металостругар, Лазарево, ул. Жарка Зрењанина бр. 45, 
10. Драгомир Еремић, 27.02.1952, дипл.машински инг, Зрењанин ул. Милутина Суботина бр.33, 
11. Мирослав Тубић, 01.03.1950, дипл.ветеринар, Зрењанин, ул. Димитрија Димовића бр. 10, 
12. Милован Куручев, 11.02.1963, бравар, Меленци, ул. 3.октобар бр. 42,  
13. Милован Златковић, 09.12.1955, агроном, Зрењанин, ул. Бригадира Ристића бр. 3/7,  
14. Милана Злокас, 03.08.1984, апсолвент, Зрењанин, ул. 6.мај бр. 77, 
15. Тибор Сел, 09.01.1966, погонски електричар, Зрењанин, ул. Барањска бр. 67, 
16. Предраг Олуић, 20.01.1982, електротехничар аутоматике, Зрењанин, ул. Кајмакчаланска бр.10, 
17. Анђелија Ненин, 11.05.1955, економски техничар, Арадац, ул. Жарка Зрењанина бр. 44ц,  
18. Соња Драгић, 12.05.1986, студент, Зрењанин, ул. Подгоричка бр. 2,  
19. Анкица Малушић, 21.05.1964, мр. економије, Зрењанин, ул. Ловачка бр. 2,  
20. Младен Пејић, 14.04.1983, професор информатике, Зрењанин, ул. Царинска бр.15, 
21. Соња Пешић, 13.08.1964, радник, Зрењанин, ул. Бригадира Ристића бр. 4/17,  
22. Нада Недимовић, 16.06.1960, инокоресподент, Зрењанин, ул. Руже Шулман бр. 48,  
23. Јанко Курузовић, 17.02.1958, трговац, Зрењанин, ул. Ријечка бр. 13,  
24. Атила Терке, 06.02.1965, пољопривредни техничар ратарства, Михајлово, ул. Петефи Шандор бр. 

48, 
25. Виктор Велисављев,19.04.1973,инг.електротехнике и рачунарства,Зрењанин,ул.Лазе Лазаревића бр. 

23, 
26. Милан Филипов, 26.05.1970, возач, Зрењанин, ул. Бул.Вељка Влаховића бр. 31/22, 
27. Драган Ћурчин, 18.09.1975, ветеринарски техничар, Зрењанин, ул. Чонтикарска бр. 2а, 
28. Тимеа Рице, 04.12.1983, прехрамбени техничар, Зрењанин, ул. Серво Михаља бр. 85, 
29. Ивана Цоцин, 26.08.1985, студент, Зрењанин, ул. Ђ. Смедеревца бр. 34,  
30. Димитрије Ђукановић, 24.09.1976, трговац, Лазарево, ул. Данила Ђокића бр. 20, 
31. Љиљана Векецки, 20.09.1961, књиговођа, Зрењанин, ул. Војводе Вука бр. 47, 
32. Стеван Попов, 10.05.1953, наставник, Арадац, ул. Жарка Зрењанина бр. 38,  



Страна 142            Број 11                 Службени лист града Зрењанина                      26. април 2008. год.                      

33. Ференц Лебанов, 06.10.1980, машинбравар, Зрењанин, ул. Куманачког одреда бр. 22,  
34. Бела Бајус, 21.08.1965, машинбравар, Зрењанин, ул. Ади Ендре бр.36,  
35. Ести Ковач, 11.04.1960, правни техничар, Михајлово, ул. Нови ред бр. 51, 
36. Ратко Милинковић, 10.10.1948, ВКВ радник, Ечка, ул. Бањалучка бр. 47, 
37. Тамара Мучалов, 16.01.1984, спремачица, Зрењанин, ул. Винодолска бр. 3, 
38. Валерија Стевчић, 29.07.1955, радник, Зрењанин, ул. Иве Лоле Рибара бр.47, 
39. Жељко Ковачевић, 11.07.1964, саобраћајни техничар, Елемир, ул. Здравка Челара бр. 27,  
40. Бранка Тривковић, 06.03.1969, произвођач лекова, Зрењанин, ул. Др. Васе Савића бр. 46а, 
41. Далиборка Пењивраг,17.02.1972, техничар сточарске производње, Зрењанин, ул. Васе Пелегића 

бр.5, 
42. Јелена Јованов, 15.03.1983, референт за порез, Зрењанин, ул. Стевана Алексића бр.28, 
43. Здравко Кнежевић, 14.03.1955, електромеханичар, Зрењанин, ул. Уроша Калаузовића бр. 9, 
44. Мирјана Милинковић, 23.10.1974, орг.културних активности, Зрењанин, ул. Бошка Бухе бр. 2/8, 
45. Драгана Деурић, 24.01.1983, правни техничар, Лукићево, ул. Мајевичка бр. 26, 
46. Зора Вујаковић, 13.08.1948, пензионер, Зрењанин, ул. Достојевског бр. 1,  
47. Зоран Шипка, 21.08.1964, војни пензионер, Зрењанин, ул. Багљаш 79, 
48. Ратко Гојсовић, 18.05.1950, ВКВ месар, Арадац, ул. Бранка Радичевића бр. 55,  
49. Јована Бошњак, 16.02.1983, трговац, Бананатски  Деспотовац, ул. Карађорђева бр. 13,  
50. Сандра Вијатов, 04.11.1984, фризер, Томашевац, ул. Змај Јовина бр. 6. 
 
4. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА  ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ  
                       
Кандидати: 
 
1. Саша Сантовац, 25.06.1975, машински инжењер, Зрењанин, ул. Мите Ђорђевића бр. 37, 
2. Горан Тајдић, 15.12.1972, дипл.машински инжењер, Зрењанин, ул. Бул. Вељка Влаховића бр. 67/11, 
3. Синиша Гајин, 22.02.1979, дипл.инг.произв.менаџмента, Зрењанин, ул. Првомајска бр. 11, 
4. Маријана Роксић,22.11.1978, апс.политичких наука, Зрењанин, ул. Олге Петров бр. 9а, 
5. Дарко Вујчин, 01.09.1965, приватни предузетник,  Перлез, ул. Николе Тесле бр. 4, 
6. Жарко Бенгин, 26.08.1961, електротехничар, Меленци, ул. Максима Горког бр. 27, 
7. Лазар Стајић, 01.01.1949, службеник,  Зрењанин, ул. Кошут Лајоша бр. 16, 
8. Лана Челар, 30.10.1981, техничар пејз.архитектуре, Зрењанин, ул. Тоше Јовановића бр. 31, 
9. Миленко Вујовић, 11.12.1967, машински инжењер, Клек, ул. Благоја Паровића бр. 2, 
10. Здравко Ждрале, 13.09.1960, лекар, Зрењанин, ул. Бул. Вељка Влаховића бр. 41, 
11. Сузана Радуловић, 12.06.1983, апс.високе техничке школе, Елемир, ул. М.Стојановића бр. 22, 
12. Миле Кошутић, 08.07.1972, машински техничар, Зрењанин, ул. Бул. Вељка Влаховића бр. 46/19, 
13. Душко Филипић, 24.08.1963, радник, Ечка, ул. Личка бр. 23, 
14. Мирослав Илић,  13.07.1956, пензионер, Книћанин, ул. Војводе Стевана Книћанина бр. 68, 
15. Радмила Арсић, 16.03.1958, текстилни техничар, Лазарево, ул. Милана Симовића бр. 43, 
16. Зорица Контић, 05.01.1980, техничар ПТТ саобраћаја, Банатски Деспотовац, ул. Карађорђева бб, 
17. Сава Кашикић,19.04.1961, погонски електричар, Зрењанин, ул. Олге Петров бр. 7, 
18. Слађан Ивановић, 21.06.1973, механичар пољоп.машина, Фаркаждин, ул. Соње Маринковић бр. 59, 
19. Драгомир Жерванов, 17.06.1964, радник, Стајићево, ул. Милоша Јованова бр. 40, 
20. Тања Ристић, 08.07.1972, ветеринарски техничар, Зрењанин, ул. Косте Туркуља бр.36, 
21. Данијел Крстић, 24.07.1983, металостругар,Чента, ул. Милоша Црњанског бр. 90, 
22. Синиша Чолић, 09.10.1984, апсолвент, Зрењанин, ул. Далматинска бр. 1а, 
23. Мирослав Сланкаменац, 31.01.1956, металостругар, Арадац, ул. Иве Лоле Рибара бр. 47, 
24. Зорица Сич, 25.09.1964, хемијски техничар, Зрењанин, ул. Кочићева бр. 28, 
25. Ненад Чолић, 09.10.1963, комерцијалиста, Зрењанин, ул. Бранка Ћопића бр. 30, 
26. Ненад Ковач,11.08.1981, радник, Орловат, ул. Пролетерска бр. 68, 
27. Зоран Богдановић, 20.09.1956, електричар, Лукићево, ул. Светосавска бр. 26, 
28. Јованка Исаков, 26.01.1952, прехрамбени техничар, Зрењанин, ул. Дрварска бр. 12, 
29. Игор Игрић, 29.01.1985, студент, Зрењанин, ул. Раде Кончара бр. 26/20, 
30.Ђорђе Ковачевић, 18.02.1955,машински инжењер, Зрењанин, ул. Краља А. Карађорђевића  бр. 17, 
31.Сима Балош, 08.04.1963, ветеринар, Зрењанин, ул. Николе Тесле бр. 9д, 
32. Маријана Гајин, 29.07.1981, хемијско тех.техничар, Зрењанин, ул. Првомајска бр.11, 
33. Драган Милосављевић, 20.09.1962, возач, Јанков Мост, ул. Земљорадничка бр. 22, 
34. Оливера Лазић, 18.10.1961, медицински техничар, Зрењанин, ул. Војвођанска бр. 11, 



26. април 2008. год.              Број 11     Службени лист града Зрењанина                                   Страна 143 

35. Драгана Ерски, 08.10.1974, културолог сарадник, Зрењанин, ул. Руже Шулман бр. 48, 
36. Светозар Зуровац, 01.09.1936, пензионер, Зрењанин, ул. Петра Ковалића бр. 94, 
37. Станислав Васиљевић, 09.05.1963, бравар, Клек, ул. Спасоја Спајића бр. 39, 
38. Душан Ћургуз, 09.01.1986, трговац, Елемир, ул. Иве Лоле Рибара бб, 
39. Дубравка Ђурић, 17.09.1966, технолог шећера, Меленци, ул. Српских Владара бр. 126, 
40. Стеван Допуђ, 25.01.1973, машински техничар, Тараш, ул. Бориса Кидрича бр.14, 
41. Душан Ивковић, 26.02.1976, наставник, Зрењанин, ул. Бригадира Ристића бр. 3б, 
42. Илија Јовановић, 05.03.1960, пољопривредни техничар, Ечка, ул. Загребачка бр. 14, 
43. Милана Милишић, 11.05.1986, студент, Зрењанин, ул. С. Пенезића бр. 36, 
44. Стевица Сланкаменац, 12.11.1967, електричар, Перлез, ул. Руже Живановића бр. 41, 
45. Стево Лучић, 10.05.1956, пензионер, Зрењанин, ул. Бранковачка бр. 9, 
46. Маријана Јокић, 10.01.1977,апс.правног факултета, Зрењанин, ул. Марка Кулића бр. 20, 
47. Миливој Марјановић, 17.10.1953, економиста, Зрењанин, ул. Лазе Лазаревића бр. 30, 
48. Михајло Бекоња, 12.08.1986, студент, Зрењанин, ул. Милетићева бр. 23, 
49. Саша Мајкић, 18.08.1976, техничар електронике, Арадац, ул. Трг Братства бр. 23/1, 
50. Драгица Масал, 22.11.1966, технолог, Лазарево, ул. Иве Лоле Рибара бр. 11, 
51. Ђемаил Аметов, 04.02.1985, аутолимар, Зрењанин, ул. Дудара бр. 23а, 
52. Мирослав Драгошев, 31.10.1981, радник, Зрењанин, ул. Ивана Мажуранића бр. 24, 
53. Тибор Ђемант, 07.10.1958, музичар, Зрењанин, ул. Мађарске Комуне бр. 40, 
54. Наташа Боснић, 17.04.1988,  ученик, Зрењанин, ул. Игманска бб, 
55. Предраг Попов, 23.05.1962, дипл.инг.пољопривреде, Зрењанин, ул. Цара Лазара бр. 22, 
56. Војислав Чабрило, 13.03.1968, дипл. инжењер, Зрењанин, ул. Руже Шулман бр. 13/26, 
57. Перо Јањић, 06.07.1956, дипл.машински инжењер, Зрењанин, ул. Жарка Зрењанина бр. 62, 
58. Ружица Петров, 02.11.1980, професор информатике, Зрењанин, ул. 13.Војвођанске бригаде бр. 127, 
59. Велимир Филиповић, 10.11.1959, дрвноиндустријски техничар, Зрењанин, ул. Лазе Лазаревића 

бр.3б, 
60. Александар Саша Стојшин, 15.05.1967, машински инжењер, Зрењанин, ул. 4. јула бр. 24/9, 
61. Синиша Чокулов, 23.07.1969, аутомеханичар, Меленци, ул. Алексеја Толстоја бр. 10, 
62. Снежана Фанка, 17.10.1980, електротехничар рачунара, Зрењанин, ул. 7 Секретара СКОЈ-а бр. 35, 
63. Божо Лабус, 02.02.1952, возач, Зрењанин, ул. Душана Васиљева бр. 82, 
64. Радивој Лацков, 06.09.1954, агроном, Зрењанин, ул. Меленачког одреда бр. 6, 
65. Светлана Лазић, 21.10.1976, дактилограф, Зрењанин, ул. 13.Војвођанске бригаде бр. 74, 
66. Вероника Бошков, 16.09.1961, др економских наука, Зрењанин, ул. 4. јула бр. 29/5, 
67. Марија Милишић, 09.06.1979, правник, Зрењанин, ул. Бул. Вељка Влаховића бр. 36/9. 
 
5. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – НОВА СРБИЈА – ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 
 
Кандидати: 
 
1. Чедомир Јањић, 04.03.1972, дипломирани економиста, Клек, ул. Жарка Зрењанина бр.7, 
2. Бојан Путић, 25.03.1975, дипл.инжењер машинства, Зрењанин, ул. Булевар Вељка Влаховића бр.37, 
3. Гордана Кусало, 01.04.1944, професор у пензији, Зрењанин, ул.Цара Душана бр.9, 
4. Ненад Гавранић, 27.07.1979, дипл. правник, Зрењанин, ул. Бригадира Ристића Б1 Л5/12 
5. Зоран Вучић, 05.02.1967, дипл. економиста, Ечка, ул.Бањалучка бр. 21, 
6. Зорица Стефанов, 04.07.1970, фармацеутски техничар, Стајићево, ул. Воје Ковачког бр.68, 
7. Мр Иван Бошњак, 04.11.1974, мр. ветеринарских наука, Меленци, ул. Боре Микина бр. 28, 
8. Борислав Гађански, 31.07.1953, дипл. математичар, Зрењанин, ул. Шајкашка бр.6а, 
9. Радивоје Драшковић, 26.08.1954, дипл. економиста, Зрењанин, ул.Јанка Веселиновића бр.25а, 
10. Тања Урошев – Крстић, 04.05.1974, професор, Зрењанин, ул. Његошева бр. 40, 
11. Србислав Рајков, 20.09.1969, предузетник, Ечка, ул. Маршала Тита бр. 62, 
12. Радивој Кржа, 11.08.1956, дипломирани социјални радник, Зрењанин, ул. Коче Коларова бр.56, 
13. Љуба Травица,15.11.1957,професор филозофије и социологије,Зрењанин,ул.Јунака М.Тепића 

бр.12/13, 
14. Милан Матић, 11.03.1980, апсолвент информатике, Зрењанин, ул. Фрање Клуза бр.39а, 
15. Небојша Митровић, 12.01.1954, дипл.правник, Зрењанин, ул.Раде Кончара бр.23/29, 
16. Огњен Тешић, 30.12.1978, економиста, Фаркаждин, ул.Маршала Тита бр.95а, 
17. Афз Аметов, 15.05.1958, радник, Зрењанин, ул.Дудара бр. 10, 
18. Горан Петковић, 25.08.1966, професор раз.наставе, Томашевац, ул. Николе Велисављева бр.47, 



Страна 144            Број 11                 Службени лист града Зрењанина                      26. април 2008. год.                      

19. Синиша Вукић, 24.12.1972, дипл.инг.произ. менаџмента, Зрењанин, ул.Зорана Нићетина бр.10, 
20. Маја Васић, 21.08.1981, професор разредне наставе, Зрењанин, ул.Шумадијска бр. 16а, 
21. Владимир Марић, 13.08.1953, машински инжењер, Лукићево, ул.Фадила Шпанца бр. 47, 
22. Доната Мектеровић, 10.04.1961, виша медицинска сестра, Зрењанин, ул.Охридска бр. 2, 
23. Радован Тихомировић, 31.05.1965, машински техничар, Лазарево, ул.Пере Косорића бб, 
24. Славиша Михаљица, 26.04.1961, правник, Банатски Деспотовац, ул. Предрага и Видоја бр. 28, 
25. Мирјана Димитријевић, 13.02.1943, пољопривредник, Зрењанин, ул. Прва пролетрска бр. 6а, 
26. Др Никола Тешић, 10.10.1938, пензионер, Зрењанин, ул. др Зорана Каменковића бр. 15, 
27. Иван Живков, 18.04.1959, пензионер, Орловат, ул. Иве Лоле Рибара бр. 57, 
28. Александра Војичић, 13.10.1966, дипл.економиста, Зрењанин, ул. Охридска бр. 26, 
29. Владимир Драгић, 14.08.1982, апсолвент, Зрењанин, ул. Подгоричка бр. 2, 
30. Милован Пандуров, 07.05.1946, пензионер, Зрењанин, ул. Мошоринска бр. 141, 
31. Верица Свилар, 07.12.1947, пензионер, Зрењанин, ул. 4. јули бр. 32/12, 
32. Владимир Курбалија, 28.04.1974, правник, Зрењанин, ул. Љубице Одаџић бр. 88, 
33. Мира Радановић, 07.04.1984, студент, Перлез, ул. др Радослава Панића бр. 31, 
34. Синиша Болозан, 10.01.1968, ветеринарски техничар, Меленци, ул. Жарка Зрењанина бр. 46, 
35. Зоран Пјевчевић, 28.04.1959, радник, Зрењанин, ул. Зелено Поље бр. 24, 
36. Душко Грујић, 04.03.1970, радник, Тараш, ул. Пролетерска бр. 16, 
37. Горан Ђукић, 20.08.1962, електричар, Книћанин, ул. Војводе Стевана Книћанина бр. 99, 
38. Мр Борислав Никић, 13.01.1951, пензионер, Зрењанин, ул. Веселина Маслеше бр. 32, 
39. Јанош Шили, 15.03.1947, пензионер, Зрењанин, ул. Сивери Јаноша бр. 19, 
40. Зоран Петровић, 01.08.1966, економиста, Зрењанин, ул. Нишка бр. 2, 
41. Мр Светлана Варадинац, 20.03.1971, програмер, Зрењанин, ул. Нишка бр. 37, 
42. Милорад Љиљак, 27.02.1951, дипл. економиста, Зрењанин, ул. Светосавска бр. 4, 
43. Снежана Фибишан, 07.01.1965, др стоматологије, Ботош, ул. Тозе Марковића бр. 54, 
44. Стеван Радуновић, 12.11.1979, дипл. правник, Зрењанин, ул. др Емила Гаврила бр. 57, 
45. Милан Паскаш, 26.08.1954, дипл. математичар, Зрењанин, ул. Филипа Филиповића бр. 40, 
46. Илија Бабић, 28.07.1955, професор, Зрењанин, ул. Кочићева бр. 54, 
47. Миодраг Јанкулов, 14.01.1963, пољопривредни техничар, Чента, ул. Бранка Радичевића бр. 17, 
48. Снежана Паунов, 15.11.1970, трговац, Зрењанин, ул. Ђорђа Стратимировића бр. 6, 
49. Робертина Петронијевић, 26.09.1968, дипл. економиста, Зрењанин, ул. Радоја Домановића бр.38, 
50. Милан Каленовић, 28.08.1967, пољ. техничар, Томашевац, ул. Иве Лоле Рибара бр.111, 
51. Горан Стајић, 16.03.1958, трговац, Клек, ул. Саве Ковачевића бб, 
52. Драган Петрин, 17.10.1976, возач, Зрењанин, ул. Алексе Шантића бр.1 а, 
53. Драган Плавшић, 23.04.1961, ватрогасни техничар, Перлез, ул. Жижићева бр. 13, 
54. Рената Грбушић, 23.01.1970, трговац, Зрењанин, ул. Булевар Вељка Влаховића бр.56/20, 
55. Весна Пишчевић, 21.01.1961, професор информатике, Зрењанин, ул. 4. јула бр. 10/14, 
56. Милан Дапчевић, 23.02.1956, дипл. економиста, Зрењанин, ул. Наде Димић бр. 22, 
57. Миња Малинић, 29.10.1983, професор књижевности, Зрењанин, ул. Руже Шулман бр. 11/2, 
58. Владан Лазаревић, 15.12.1973, правник, Ечка, ул. Босанска бр. 13, 
59. Славко Ољача, 28.10.1958, радник, Перлез, ул. Ђуре Јакшића бр. 1, 
60. Милан Поповић, 17.10.1974, правни техничар, Зрењанин, ул.Булевар Вељка Влаховића бр.15/12, 
61. Сава Петров, 28.10.1968, дипл. правник, Елемир, ул.Тозе Марковића бр.21, 
62. Душица Копривица, 16.11.1948, пензионер, Ечка, ул. Униреа бр. 37, 
63. Гордана Анђелковић, 29.09.1977, дипл. географ, Фаркаждин, ул. Тамишка бр. 36, 
64. Олгица Вит, 22.05.1971, радник, Чента, ул. Бранка Радичевића бр. 53, 
65. Бранислав Нећаков, 22.06.1973, ветеринарски техничар, Зрењанин, ул. Банатска бр. 160, 
66. Љубомир Путић, 02.06.1952, саобраћајни инжењер, Зрењанин, ул. Ђурђа Смедеревца бр. 6, 
67. Клаудија Молнар, 05.01.1983, домаћица, Зрењанин, ул. Бледска бр. 14. 
 
6. ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ  
 
Кандидати: 
 
1. Јудита Поповић, 03.02.1956, адвокатица, Зрењанин, ул. Жарка Зрењанин бр. 21, 
2. Слободан Гошевски, 23.08.1968, дипл.економиста, Зрењанин, ул. Новосадска бр. 2/8, 
3. Растко Стефановић,19.09.1978, дипл. сликар, Зрењанин, ул. Јована Трајковића бр. 7, 
4. Александар Поповић, 23.03.1973, инг.електротехнике, Зрењанин, ул. Руже Шулман бр. 4/6, 



26. април 2008. год.              Број 11     Службени лист града Зрењанина                                   Страна 145 

5. Валерија Чордаш, 24.03.1964, цвећарка, Зрењанин, ул. Дожа Ђерђа бр. 12, 
6. Весна Каравида, 21.02.1966, дипл.историчар уметности, Зрењанин, ул. Бриг.Ристића бр. Ц4/2, 
7. Радован Давидовић, 03.12.1959, економски техничар, Меленци, ул. З.Миросављева бр. 52, 
8. Јован Торачки, 26.03.1962, глумац, Зрењанин, ул. Бриг.Ристића бр. 2Ц/24, 
9. Драган Анчин, 28.04.1967, професор информатике, Ботош, ул. Гаврилов Максе бр. 90, 
10. Ивана Атанацковић, 12.06.1976, дипл. правник, Зрењанин, ул. Вељка Петровића бр. 35, 
11. Тибор Бајус, 18.08.1962, бравар, Зрењанин, ул. Сивери Јаноша бр. 26, 
12. Силвија Бицок, 17.09.1972, васпитачица, Зрењанин, ул. 4.јули бр. 8/19, 
13. Јовица Богојевић, 18.02.1984, сервисер беле технике, Перлез, ул. Др Р. Панића бр. 14, 
14. Милован Видрић, 11.08.1957, пољопривредник, Елемир, ул. Жарка Зрењанина бр. 39, 
15. Радомир Вранов,16.10.1963, хемијски техничар, Меленци, ул. Српских владара бр. 15, 
16. Радивој Вукић, 06.08.1963, предузетник, Зрењанин, ул. Николе Тесле бр. 39, 
17. Јелена Вуков,13.11.1989, ученица, Зрењанин, ул. Карађорђев трг бр. 36, 
18. Стеван Греговић, 03.03.1965, дипл.грађевински инжењер, Зрењанин, ул. Др Т. Остојића бр. 29, 
19. Петар Грубачки, 02.02.1974, дипл.инг.машинства, Зрењанин, ул. Цара Лазара бр. 20, 
20. Јожеф Гуљаш, 13.02.1957, дипл.економиста, Зрењанин, ул. Нишка бр. 46, 
21. Анђелка Давидовац, 07.01.1950, глумица, Зрењанин, ул. Д. Обрадовића бр. 1/13, 
22. Зоран Димов, 30.01.1969, столар, Перлез, ул. Железнички ред бр. 13, 
23. Драган Доловац, 19.05.1969, електротехничар, Зрењанин, ул. Јосифа Панчића бр. 1, 
24. Никола Ђурић, 14.06.1953, дипл.правник, Зрењанин, ул. Немањина бр. 7, 
25. Љиљана Јанку, 18.07.1967, проф. биологије, Зрењанин, ул. Пупинова бр. 9, 
26. Горан Јовановић, 09.02.1959, дипл.правник, Зрењанин, ул. Апатинска бр. 21, 
27. Игор Јовић, 01.01.1981, прецизни механичар, Зрењанин, ул. Мелен. одреда бр. 2, 
28. Златинка Ковачев, 18.02.1956, ликовни техничар, Зрењанин, ул. Руже Шулман бр. 45, 
29. Шпиро Краварушић, 14.02.1981, трговац, Бан.Деспотовац, ул. Крајишка бр. 9, 
30. Кристина Лудошки, 12.04.1981, професор разр. наставе, Зрењанин, ул. Б.В.Влаховића бр. 24/19, 
31. Ненад Мавренски, 29.04.1979, дипл.машински инг., Зрењанин, ул. Стражиловска бр.136, 
32. Соња Мавренски, 24.05.1968, књиговођа, Зрењанин, ул. Првомајска бр. 95, 
33. Игор Марков, 29.01.1981, апсолвент историје, Меленци, ул. Проке Средојева бр. 15, 
34. Илонка Мата, 01.08.1958, дактилограф, Михајлово, ул. Петефи Шандора бр. 5, 
35. Ружица Миклош, 14.12.1952, дипл.економиста, Зрењанин, ул. Тамишка бр. 36, 
36. Владимир Мудрић, 27.01.1979, техничар нумер.машина, Меленци, ул. Вујице Вујанова бр. 11, 
37. Милета Николић, 22.02.1955, хемијски техничар, Зрењанин, ул. 9. Јануара бр. 97,            
38. Дејан Павловић, 30.04.1976, предузетник, Зрењанин, ул. 12.Војв. Бригаде бр. 27, 
39. Мирко Пантелић, 14.05.1967, глумац, Зрењанин, ул. Раде Кончара бр. 5, 
40. Станиша Пуповац, 31.01.1958, технолог, Зрењанин, ул. Панчевачка бр. 41/12, 
41. Милан Ратковић, 04.09.1977, студент, Клек, ул. Саве Ковачевића бр. 89, 
42. Цецилија Сас, 05.09.1981, биротехничар, Лукино Село, ул. П. Шандора бр. 26, 
43. Гордана Срданов, 27.03.1960, виши сарадник у статистици, Зрењанин, ул. 6.Маја бр. 43, 
44. Љубомир Срдић, 27.01.1965, машински техничар, Зрењанин, ул. Николе Пашића бр. 34, 
45. Ненад Туцаков, 27.10.1981, студент, Зрењанин, ул. Дунавска бр. 16/13, 
46. Драшко Френц, 25.03.1971, хемијски инжењер, Зрењанин, ул. Петра Ковалића бр. 44, 
47. Миша Хромчик, 10.03.1970, предузетник, Зрењанин, ул. Лозничка бр. 12, 
48. Јано Хрубик, 02.11.1963, дипл.инг.информатике, Зрењанин, ул. Руже Шулман бр. 16/9, 
49. Јелена Шијаков, 15.09.1986, студент, Зрењанин, ул. 13.Војв. Бригаде бр. 40, 
50. Жужана Шили-Антонић, 23.02.1962, туристички водич, Ечка, ул. Београдска бр. 140. 
 
7. MAGYAR KOALÍCIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN,    
    МАЂАРСКА КОАЛИЦИЈА - ИШТВАН ПАСТОР  
 
Кандидати: 
 
1. Елвира Ковач, 18.07.1982, дипл.економиста, Михајлово, ул. Доже Ђерђа бр. 5/а, 
2. Ласло Торде, 13.05.1952, мр медицинских наука, Зрењанин, ул. Б. Радичевића бр. 22, 
3. Ласло Фукс, 27.08.1956, дипл.економиста, Зрењанин, ул. Б. Ристића бр. ц4/18, 
4. Јанош Тапаи 26.11.1953, економиста, Зрењанин, ул. Хуњади Јаноша бр. 151/а,  
5. Ференц Шмит, 26.06.1942, дип.машински инжењер, Зрењанин, ул. Суботичка бр.1, 
6. Бела Јухас,07.09.1949, професор математике, Зрењанин, ул. П. Бригаде бр. 8/а, 



Страна 146            Број 11                 Службени лист града Зрењанина                      26. април 2008. год.                      

7. Лајош Јеноваи, 09.07.1979, новинар, Зрењанин, ул. Цара Душана бр. 25,  
8. Хајналка Тереб, 11.04.1956, економиста, Зрењанин, ул. Радничка бр. 39, 
9. Јанош Шетет, 22.08.1973, бравар, Зрењанин, ул. Ослобођења бр. 22, 
10. Силвија Катаи, 10.06.1977, дипл.инг.машинства, Зрењанин, ул. Зрињи Миклоша бр. 2, 
11. Роберт Финдић, 17.10.1983, економиста, Зрењанин, ул. 8. Марта бр. 2, 
12. Ева Пожар-Халас, 04.02.1967, учитељица, Бело Блато, ул. М. Тита бр. 1ц, 
13. Иштван Ханђа, 27.12.1954, пензионер, Зрењанин, ул. Добровољачка бр. 2, 
14. Шандор Балањи, 13.04.1958, техничар, Лукино Село, ул. Петефи Шандора бр. 2, 
15. Јоланка Ковач, 13.03.1958, професор мађарског језика, Зрењанин, ул. Т. Михаља бр. 47, 
16. Јанош Пушкаш, 25.09.1970, професор информатике, Зрењанин, ул. Бачка бр. 71, 
17. Иштван Варга, 19.08.1931,пензионер, Зрењанин, ул. Тот Иштвана бр. 9, 
18. Ангелина Борбељ, 20.06.1966, грађевински техничар, Зрењанин, ул. Кањишка  бр. 13/б, 
19. Силвија Секе-Тот, 13.07.1976, електротехничар, Зрењанин, ул. Железничка бр. 55/а, 
20. Илона Балаж, 01.01.1953, наставник, Зрењанин, ул. Сплитска бр. 19, 
21. Золтан Халаи, 12.12.1952, професор историје, Зрењанин, ул. Курунци Илеша бр. 11/б, 
22. Јожеф Ковач,  23.01.1957, електричар, Михајлово, ул. Дожа Ђерђ  бр. 5/а, 
23. Чаба Варга, 05.06.1982, предузетник, Зрењанин, ул. Арањ Јаноша бр. 79/а. 
 
8. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ  (СПС),  ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ  
    ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС),  ПОКРЕТ ВЕТЕРАНА СРБИЈЕ (ПВС)-     
    ДР РОДОЉУБ ПОПОВ   
                                                  
Кандидати: 
 
1. Др  Родољуб Попов, 10.05.1945, лекар-хирург, Зрењанин, ул.Жарка Зрењанина бр.30, 
2. Мирко  Шкрбић, 21.01.1949, пензионер, Зрењанин, ул. Олге Петров  бр.  67, 
3. Горан  Миловановић, 27.11.1968, пензионер, Зрењанин, ул. Охридска  бр. 10, 
4. Др  Драган  Тошић , 10.10.1959, лекар специјалиста, Перлез, ул. Михајла Пупина бр. 7, 
5. Живојин Крстић, 28.03.1958, дипл.инг.грађевине, Зрењанин, ул.Бригадира Ристића бр.Б3Л13, 
6. Драгана Црквењаков, 22.09.1958, здравствени радник, Фаркаждин, ул. Тозе Марковића бр.38, 
7. Радослав Јоцић, 22.11.1965, радник, Книћанин, ул. Војводе Стевана Книћанина бр.11, 
8. Др Бранислава Станимиров, 02.03.1970, лекар специјалиста, Зрењанин, ул. Добровољачка бр. 21, 
9. Радован Војин, 18.09.1951, пензионер, Зрењанин, ул. Др Јована Рајића бр. 8, 
10. Дарко Левајић, 31.07.1966, машински техничар, Зрењанин, ул. Младости бр. 72, 
11. Драган Ненадов, 03.12.1976, дипл. инг.машинства, Арадац, ул. Бранка Радичевића бр.49а, 
12. Карољ Салма, 03.07.1946, пензионер, Зрењанин, ул. Мункачи Михаља бр. 50, 
13. Видак Вуковић, 24.06.1949, професор, Зрењанин, ул. Раде Кончара бр.4а, 
14. Југослав Лазић, 22.12.1968, дипл.инг.пољопривредних наука, Лукићево, ул.Павла Горанина бр.40, 
15. Марија Кнежев, 02.09.1960, економски техничар, Ечка, ул. Кумановска бр.22, 
16. Др Душан Хостић, 06.04.1961, лекар специјалиста, Зрењанин, ул. Гимназијска бр. 25, 
17. Радован Крстин, 26.11.1966, пензионер, Зрењанин, ул. Панчевачка бб, 
18. Ксенија Нићин, 12.11.1948, пензионер, Зрењанин, ул. Булевар Вељка Влаховића бр. 57, 
19. Новак Митровић, 20.12.1944, професор, Зрењанин, ул. Бригадира Ристића бр. А2Л3/3, 
20. Дарко Марјански, 30.08.1983, електромеханичар, Меленци, ул. Бранка Радичевића бр. 13,   
21. Звонко Ивановски, 09.01.1963, пензионер, Зрењанин, ул. Панчевачка бб, 
22. Саво Аврамовић, 01.04.1941, пензионер, Банатски Деспотовац, ул. Саве Ковачевића бр. 26, 
23. Слободан Газибарић, 15.07.1942, пензионер, Стајићево, ул. Тозе Марковића бр. 24, 
24. Милан Александровић, 27.05.1942, пензионер, Зрењанин, ул.Булевар Вељка Влаховића бр.13/9, 
25. Оливера Манојловић, 23.10.1948, педагог, Зрењанин, ул. Житни Трг бр. 12/14, 
26. Душко Соломун, 28.07.1956, ПТТ радник, Елемир, ул. Трг Маршала Тита бр. 1а, 
27. Деспот Крстин, 09.01.1943, пензионер, Зрењанин, ул. Тодора Манојловића бр.2а, 
28. Савица Кузманов, 12.05.1951, дипл.грађевински инжењер, Зрењанин, ул. Јадранска бр. 16, 
29. Снежана Јовић, 01.09.1956, пензионер, Зрењанин, ул. Таковска бр. 1, 
30. Милета Витомиров, 24.06.1947, пензионер, Томашевац, ул. Иве Лоле Рибара бр. 48 б, 
31. Милорад Чалић, 22.02.1952, пензионер, Зрењанин, ул. Булевар Вељка Влаховића бр. 57, 
32. Миленко Шкорић, 18.01.1949, пензионер, Клек, ул. Драгице Правице бр. 11а, 
33. Тихомир Коларов, 15.07.1944, пензионер, Зрењанин, ул. Зорана Нићетина бр. 20, 
34. Миле Мирчетић, 04.02.1952, дипл. правник, Ечка, ул. Кумановска бр. 12 а,  



26. април 2008. год.              Број 11     Службени лист града Зрењанина                                   Страна 147 

35. Марија Халас, 01.05.1942, пензионер, Зрењанин, ул. 4. Јул бр. 29/9, 
36. Срето Петровић, 02.02.1929, пензионер, Зрењанин, ул. Димитрија Туцовића бр. 29, 
37. Золтан Гажо, 13.11.1955, дипл.инжењер технологије,  Михајлово, ул. Пролетерска бр. 1, 
38. Борислав Новаковић, 05.01.1951, економиста, Зрењанин, ул. Мирослава Крлеже бр. 5, 
39. Стеван Шашић, 07.01.1943, пензионер, Чента, ул. Косте Симина бр. 61, 
40. Данијела Барбулов, 07.01.1987, студент, Зрењанин, ул. Македонска бр. 5, 
41. Јелица Петровић, 12.06.1958, продавац, Меленци, ул. Бранка Радичевића бр. 65, 
42. Зорка Кртинић, 26.04.1957, трговац, Зрењанин, ул. Петра Ковалића бр. 26, 
43. Славица Морача, 09.09.1953, пензионер, Елемир, ул. Здравка Челара бр. 34, 
44. Душан Антонић, 27.04.1949, пензионер, Зрењанин, ул. Др Лазе Мијатова бр. 49, 
45. Радивоје Михајловић, 02.01.1962, геометар, Зрењанин, ул.Бошка Бухе бр. 5/14, 
46. Видосава Кнежевић, 11.07.1940, пензионер, Зрењанин, ул.Уроша Предића бр. 8 Б/6, 
47. Војин Медаревић, 22.09.1950, наставник, Зрењанин, ул.Зорана Нићетина бр. 16, 
48. Драгиша Слијепчевић, 16.01.1965, пензионер, Зрењанин, ул.Руже Шулман бр. 3/18, 
49. Ненад Станимировић, 11.09.1972, радник, Зрењанин, ул.Панчевачка бр. 127, 
50. Драган Станчић, 27.02.1969, програмер, Зрењанин, ул.Здравка Челара бр. 49, 
51. Радмила Поповић, 09.05.1956, економиста, Зрењанин, ул.Принципова бр. 31, 
52. Тереза Нађ, 07.07.1945, пензионер, Зрењанин, ул.Булевар Вељка Влаховића бр. 31/23, 
53. Јованка Павловић, 16.06.1970, конфекционар, Зрењанин, ул.Бригадира Ристића бр. Ц1/4, 
54. Остоја Ћехо, 16.08.1946, правник, Лазарево, ул.Иве Лоле Рибара бр. 3, 
55. Ђура Аврамов, 12.01.1947, пензионер, Зрењанин, ул.Димитрија Туцовића бр. 38, 
56. Весна Капунац, 16.05.1961, службеник, Зрењанин, ул.Ђурђа Смедеревца бр. 12, 
57. Георгије Попов, 07.01.1958, трговац, Зрењанин, ул.Приштинска бр. 5, 
58. Лазар Натарош, 28.02.1940, пензионер, Ботош, ул.Тозе Марковића бр. 23, 
59. Здравко Тарана, 10.02.1967, радник, Клек, ул.Љубе Миљановића бр. 49, 
60. Саша Вигњевић, 24.12.1971, радник, Зрењанин, ул.4 Јул бр. 5/9, 
61. Даница Бркић, 23.08.1944, пензионер, Зрењанин, ул.Бригадира Ристића бр. Б2Л6/9. 
62. Драгослав Гребенаров, 30.07.1971, месар, Меленци, ул.3. Октобра бр. 49, 
63. Снежана Сиљановић, 21.05.1984, студент, Зрењанин, ул.Солунска бр. 4, 
64. Весела Мартиновић, 02.10.1950, пензионер, Зрењанин, ул.Бригадира Ристића бр. Б2Л9/3, 
65. Љубинко Живанов, 14.10.1977, земљорадник, Томашевац, ул.Николе Велисављева бр. 74, 
 
9. ЕКОЛОШКА СТРАНКА  ДР ОЗРЕНКО ВЕСЕЛИНОВИЋ             
 
Кандидати: 
 
1. Берислава Ковачки, 19.11.1988, студент, Зрењанин, ул. Барањска бр. 46, 
2. Весна Јовин, 18.09.1977, студент, Зрењанин, ул. Дрварска бр. 12 а, 
3. Далиборка Ћеримовић, 09.01.1983, радник, Тараш, ул. Пролетерска бр. 122, 
4. Драгана Жарин, 22.06.1970, ветеринарски техничар, Зрењанин, ул. Барањска, бр. 68 а, 
5. Драгана Јањић-Јовановић, 26.01.1978, инг.прех.технологије, Зрењанин, ул. Ј.Милана Тепића бр.2/11, 
6. Ивана Ерић, 11.08.1988, студент, Стајићево, ул. Обрада Мијатова бр. 20, 
7. Јелена Антоновић, 21.04.1988, ученик, Зрењанин, ул. Ресавска бр. 9, 
8. Јелена Кричковић, 15.07.1980, студент, Зрењанин, ул. Коче Коларова бр. 68/14, 
9. Јелена Симкић, 02.05.1982, угоститељ, Стајићево, ул. Милорада Стојанова бр. 3, 
10. Јелена Хорват, 21.12.1987, студент, Зрењанин, ул. Бригадира Ристића бр. Ц/С1, 
11. Маријана Сремац, 03.02.1988, студент, Ботош, ул. Тозе Марковића бр. 103, 
12. Рајка Јовић, 06.01.1990, ученик, Перлез, ул. Банатска бр. 78, 
13. Тијана Мунћан, 23.06.1989, ученик, Јанков Мост, ул. Земљорадничка бр. 32, 
14. Анђелко Матић, 07.08.1959, радник, Стајићево, ул. Тозе Марковића бр. 46, 
15. Борко Томашев, 27.04.1976, пољопривредни техничар, Чента, ул. Пионирска бб, 
16. Владимир Гргић, 15.11.1977, саобраћајни техничар, Ечка, ул. Маршала Тита бр. 40, 
17. Владимир Фајка, 04.11.1987, студент, Зрењанин, ул. Драгице Правице бр. 9 а, 
18. Горан Ранђеловић, 09.01.1980, машински техничар, Книћанин, ул. Жарка Зрењанина бр. 4 а, 
19. Драган Вијатов, 08.05.1972, столар, Орловат, ул. Пролетерска бр. 2, 
20. Душко Ћурчин, 15.07.1978, земљорадник, Томашевац, ул. Николе Велисављева бр. 16, 
21. Зоран Остојин, 12.12.1979, угоститељ, Зрењанин, ул. Цара Душана бр. 37, 
22. Јонел Бугар, 10.10.1967, механизатор пољопривредних машина, Ечка, ул. Београдска бр. 96, 



Страна 148            Број 11                 Службени лист града Зрењанина                      26. април 2008. год.                      

23. Љубомир Миливојев, 12.08.1949, возачки инструктор, Меленци, ул. Српских Владара бр. 9 а, 
24. Маријо Лончарски, 22.08.1977, угоститељ, Зрењанин, ул. Др Васе Савића бр. 7, 
25. Михал Лабат, 01.02.1961, приватни предузетник, Арадац, ул. Трг Братства и јединства бр. 27, 
26. Озренко Веселиновић, 25.07,1963, лекар, Зрењанин, ул. Руже Шулман бр. 14/13, 
27. Предраг Нићетин, 22.02.1973, угоститељ, Зрењанин, ул. Цара Душана бр. 70, 
28. Ратко Обрадовић, 01.08.1969, пољопривредник, Перлез, ул. Исидоре Секулић бр. 10 а, 
29. Самир Радин, 16.02.1969, новинар, Зрењанин,  ул. Булевар Вељка Влаховића бр. 37/16. 
 

II 
 

 Ово Решење објављује се у ''Службеном листу града Зрењанина'' и на бирачким местима. 
 
Број:  СГ    82/08 
У     Зрењанину           ,            26.04.2008.     године   
                 (место)                           (датум) 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ЗРЕЊАНИНУ 
ПРЕДСЕДНИК, 

Мирјана Златановић, с.р. 
                                                         
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
Редни број                                     П Р Е Д М Е Т                                                          Страна 

 
65. Одлука о објављивању  укупног  броја бирача у граду  Зрењанину....................................................135 
 
66. Решење о утврђивању броја гласачких листића за избор одборника у Скупштину града  Зрењанина 
.......................................................................................................................................................................... 135 
 
67. Листа кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине у изборној 
јединици 15 Зрењанин I .................................................................................................................................136  
 
68. Листа кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине у изборној 
јединици 16 Зрењанин II ................................................................................................................................136 
 
69. Листа кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине у изборној 
јединици 17 Зрењанин III ..............................................................................................................................137 
 
70. Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборникa у Скупштину града Зрењанина 
...........................................................................................................................................................................138 
 
 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 
Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН, Зрењанин, Трг слободе 10 
Главни и одговорни уредник: Владимир Рајић 
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: СР ''ГРАФОКОЛОР''  – Зрењанин, Меленачка бр. 11/б 

 
 
 
 
 
 


